

C4Pain ApS

M.A. Schultz vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 29 24 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C4Pain ApS
M.A. Schultz vej 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 29 24 02
Stiftet: 21. juli 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Arendt-Nielsen, Adm. Dir.

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og udføre forskningsaktiviteter for medicinal- og biotekkklienter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -453 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-453.434	-405
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-644	-4
Resultat før skat	-454.072	-409
Skat af årets resultat	80.134	174
Årets resultat	-373.938	-235
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.938	-235
Disponeret i alt	-373.938	-235

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.716	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.716</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.716</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.612	0
Udsudte skatteaktiver	80.134	0
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Andre tilgodehavender	289.695	509
Tilgodehavender i alt	<u>1.198.441</u>	<u>509</u>
Likvide beholdninger	301.914	49
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.355</u>	<u>558</u>
Aktiver i alt	<u>1.533.071</u>	<u>558</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	77.155	451
Egenkapital i alt	<u>152.155</u>	<u>526</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.380.791	0
Anden gæld	125	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.380.916</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.380.916</u>	<u>32</u>
Passiver i alt	<u>1.533.071</u>	<u>558</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio-Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.